
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 января 2007г.  9 

 

 

 Об утверждении состава межведомственной 

 комиссии по проблемам профилактики 

 бродяжничества в муниципальном районе 

 

 

 В связи с изменениями функциональных обязанностей членов 

межведомственной комиссии по проблемам профилактики бродяжничества при 

администрации Лужского муниципального района п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Утвердить состав межведомственной комиссии по проблемам 

профилактики бродяжничества в Лужском муниципальном районе: 

 

 Председатель комиссии: 

 

Солдатов Андрей Валентинович - первый заместитель главы администрации 

      Лужского муниципального района 

 Заместители председателя комиссии: 

 

Евстафьев Владимир Викторович - заместитель главы администрации  

      Лужского муниципального района 

Вурмс Валентина Густавовна  - председатель комитета социальной защиты 

      населения администрации Лужского  

      муниципального района  

 Секретарь комиссии: 

 

Аксенова Татьяна Витальевна - заместитель председателя комитета  

      социальной защиты населения   

      администрации Лужского муниципального 

      района 

 

  

 

 



 Члены комиссии: 

 

Алексеева Нина Алексеевна  - заведующий отделом организационно- 

      контрольной работы и взаимодействия с  

      поселениями администрации Лужского  

      муниципального района 

Волкова Лариса Алексеевна  - ведущий специалист, ответственный  

      секретарь комиссии по делам   

      несовершеннолетних и защите их прав  

      администрации Лужского муниципального 

      района 

Наумова Татьяна Яковлевна  - заведующий отделом образования  

      администрации Лужского муниципального 

      района 

Овсянников Александр Николаевич - начальник отделения участковых  

      уполномоченных милиции 

Пабо Елена Александровна  - директор государственного учреждения 

      «Центр занятости населения города Луги» 

Черемхина Светлана Вячеславовна - заместитель главного врача по   

      поликлинической работе МУЗ «Лужская 

      ЦРБ». 

 

 2. Признать утратившим силу приложение № 1 к постановлению № 520 

от 10.07.2002г. «О создании межведомственной комиссии по профилактике 

бродяжничества при администрации МО «Лужский район». 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КСЗН, членам комиссии, прокуратуре. 

 


